学工部设备对外借用申请表
（所有申请人请认真阅读《学工部设备借用协议》后填写本申请表）

	品名                    （DV、投影仪、扩音器、桌牌）
	数量
	器材配件（如遥控器、数据线、电池等）

	预计借用

时间
	自＿＿年＿＿月＿＿日＿＿时

至＿＿年＿＿月＿＿日＿＿时
	借用人
签名
	借用人

联系电话
	指导老师

签名

	借用事由：

	借出时设备

检查情况
	归还时设备检查情况

	（借用人确认完好后签字）
	（管理员签字，确认完好与否）

                                    借用人         管理员           日  期
学工部设备借用协议
第1条 学工部设备供学生管理工作和学生活动使用，各类院级学生组织可借用。
第2条 借用时需填写《学工部设备对外借用申请表》，认真填写申请表上的信息，并当场确认设备的良好状态、清点器材数量，申请表至少提前一个工作日交于管理员处。
第3条 学生负责借用器材，需经指导老师同意并签字，无批准签字者不予受理。

第4条 器材借用：学生事务办理大厅，工作日9:30-12:00,14:00-16:30。
第5条 每个借用人都必须秉持爱护学院公物的原则，按照说明书的方法使用。如果设备遗失，照价赔偿。如有损坏，须负设备修复责任，维修费用由借用人全数负担。
第六条    器材使用权仅限借用者本人，不得擅自将器材转借他人，经查发现，将取消借用人的借用资格。如在转借中发生设备遗失或损坏，借用人应负全部责任。

第七条    逾期归还者停止其借用权30天。累计逾期归还达三次者即停止借用权一学期。
                                                                              借用人签章:
                                                                               (已详读借用协议并同意协议)